Druckstand

Schokoladen-Marshmallow Schneemann in Werbekartonage (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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Schneemann aus weiBer Schokolade gefiillt mit Milchschokoladenchips und
Mini-Marshmallows

Zutaten: 61,3% weiBe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, SiiBmolkenpulver,
Emulgator (Sojelecithin), 26,7% Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, Emulgatoren (Sojelecithin, E476), 6,7% Marshmallows (Glukose-Fruktose-Sirup,
Lucker, Wasser, Gelatine, Maisstérke, Aroma, Glycerin), 5,25% Zarthitterschokolade (Kakaomasse,
Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sojelecithin), 0,04% Pflanzenkonzentrate (Saflor, Zitrone), 0,01%
Pflanzenkonzentrate (Rettich, schwarze Johannisheere, Apfel).

Kann Spuren von Schalenfriichten und Erdniissen enthalten!

Kakao: WeiBe Schokolade (mindestens 30%), Milchschokolade (mindestens 30%),
Larthitterschokolade (mindestens 56%).

Durchschnittliche Niihrwerte pro 100 g: Energie: 2255 kJ / 540 keal; Fett: 30,7 g — davon
gesittigte Fettséuren: 19,5 g; Kohlenhydrate: 60,5 g — davon Zucker: 59,4 g; EiweiB: 4,6 g;

Salz: 0,11¢.

Vor Wérme schiltzen. Kiihl und trocken lagern.

Mindestens halthar bis: XX.XX.XXXX e 7 5 g
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Verpackung
SC FSC® C016368
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®_ - = s - = Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Das FSC®-Logo darf in Gr6Be, Farbg und Position nicht verandert werden. ~ | Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.

Y PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

DaE®e[FE | Bidersoliten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
Y MLD@ |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
NIOFPREE -1 1]

CEIVEL Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher iiber
Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld), Nettofiillmenge
(Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollsténdige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe* erfolgen. Ist
die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgroBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die wichtigsten
Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) — jedoch auch in der
SchriftgroBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




